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Tegevusaruanne 2014

Varjupaikade Mittetulundusühing (Varjupaikade MTÜ) alustas oma tegevust 2007. aasta alguses. 
Varjupaikade MTÜ on kuut Eesti kodutute loomade varjupaika koondav mittetulundusühing. Meie 
varjupaigad asuvad Viljandis, Pärnus, Rakveres, Läänemaal, Võrus ning Valgas. Varjupaikade MTÜ on 
võtnud eesmärgiks aidata kaduma läinud loomad koju tagasi, leida hüljatud ja omanikuta loomadele uued 
kodud ning osutada abi väärkoheldud loomadele. Ühtlasi peab Varjupaikade MTÜ oluliseks ülesandeks 
teavitada inimesi loomade steriliseerimise/ kastreerimise ning märgistamise tähtsusest ja soovimatute 
lemmikloomade arvukusest. Varjupaikade MTÜ on EU Dog & Cat Alliance´i, Eestimaa Loomakaitse Liidu ja 
Eesti Mittetulundusühenduse ja Sihtasutuste Liidu liige. Kuulume vabatahtlikke kaasavate ühenduste 
võrgustikku. Me juhindume oma töös vabaühenduste eetikakoodeksist ja annetuste kogumise heast tavast.

Pakume oma kuues varjupaigas järgmisi teenuseid: 
Oleme lepingupartneriks mitmekümnele (2014. aastal 69) kohalikule omavalitsusele üle Eesti, kelle 
territooriumilt leitud omanikuta või omaniku juurest lahti pääsenud loomad meieni jõuavad.

Meie varjupaikades leiavad korraga peavarju paarsada koera ja kaks korda sama palju kasse. Kõik loomad 
läbivad varjupaigas veterinaarkontrolli, saavad parasiiditõrje ja vajalikud vaktsiinid. Enne uude kodusse 
minekut saavad kõik mikrokiibi ning võimalikult paljud ka steriliseeritud või kastreeritud. Lisaks kassidele-
koertele on meil tulnud majutada kilpkonni, jäneseid, rotte, oravat, merisigu, tuhkruid ja kana.

Võimalusel võtame vastu loomi, keda omanik ei saa enam pidada. Me ei anna hinnanguid inimestele ega 
loomast loobumise põhjustele.

Juhatuse koosseis
Varjupaikade MTÜ juhatus jätkas kolmeliikmelises koosseisus: sinna kuulusid Birjo Piiroja, Merike Torm ja 
Triinu Priks, septembris lisandus Liina Ulm. 

Üldkoosolekud
29. juunil toimus üldkoosolek, kus kinnitati 2013. aasta majandusaasta aruanne.
8. septembril toimus üldkoosolek, kus uueks juhatuse liikmeks valiti Liina Ulm.

Töötajaskond
Kokku oli ühingus 22 täistöökohta, millel töötas 24 inimest. Aasta jooksul lõime juurde 3 töökohta.



Loomade liikumise statistika 



Ennetus- ja teavitustegevus
Varjupaikade MTÜ üheks eesmärgiks on võimalikult väheste kodutute loomade olemasolu. Suurim probleem 
Eestis on kasside ohjeldamatu paljunemine. Siiani oleme tegelenud tulekahju kustutamisega, võttes vastu ja 
püüdes tänavatelt kasse ning kassipoegi. Suures plaanis ei paranda ainult selline tegevus olukorda. Pigem 
tuleb tegeleda ennetustööga. Pärnu varjupaik võimaldab Pärnumaa eraisikutel soodsalt oma kasse 
steriliseerida ja kastreerida varjupaigas kohepeal. Operatsioone teostab veterinaar Aivi Org. 
Kõik loomad lähevad meie varjupaikadest uude kodusse mikrokiibiga märgistatult ning registrisse kantult, 
võimalikult paljud loomad steriliseerime ning kastreerime enne uutesse kodudesse minekut. Seda teeme 
meile laekunud annetuste eest.

2014. aastal korraldasime tasuta ja soodushinnaga loomade kiibistamisi. Pärnus tegime seda koostöös 
Pärnu linnavalitsusega Match Show ajal Vallikääru aasal ning kuna kampaania oli edukas (45 kiibitud 
lemmikut), kordasime seda Port Artur 2 kaubanduskeskuse eest septembrikuus, kus kiibi said 64 
lemmiklooma. Oktoobris tegime koostöös Tori vallaga ringsõidu mööda valda ning kiipisime kõikide soovijate 
koerad ning kassid. Valga varjupaigas kiibistasime soodushinnaga kokku 62 looma, s.h 43 koera ja 19 kassi. 

Kogu aasta vältel tõstsime oma Facebooki lehel esile iga nädal ühe looma, nn Nädala loom, kelle pilti 
palusime oma fännidel jagada. Lisaks loomade kiiremale uude kodusse jõudmisele suurendas see meie 
Facebooki fännide hulka väga jõudsasti.

Aasta jooksul ilmus 2 mahukat uudiskirja Käpa all, mille toimetamise ja kujundamisega tegelevad 
vabatahtlikud: http://www.varjupaik.ee/#!uudiskiri-kpa-all/c1pix .

Väga hästi töötasid Facebooki loodud leheküljed LemmikuLeidja ja Koduotsija, mis aitasid viia kokku palju 
kaduma läinud loomi nende omanikega ning leida uusi omanikke loomadele, keda vana omanik mingil 
põhjusel enam pidada ei saanud. Leitud loomade pildiga kuulutusi avaldasime maakonnameedias.
Ajakirjas 60+ ilmus igal kuul koostöös firmaga Purina üks artikkel eakamatele inimestele varjupaigast looma 
võtmisest ja lemmikloomade eest hoolitsemisest küpses eas loomavõtjatele mõeldud koostööprojekti "Uued 
sõbrad" tutvustus (http://www.varjupaik.ee/#!60/c2r0). 

Annetuste kogumine
Abivajavate loomade aitamiseks ja Varjupaikade MTÜ tegevuse toetamiseks kogusime nii annetusi 
pangakontodele kui ka annetuskastidesse ja lisaks mitterahalisi annetusi. Osalesime Swedbanki ja Heateo 
SA poolt loodud annetuskeskkonas projektiga "Aita leida loomadele kodu" 
(https://www.armastanaidata.ee/annetan/loomad-ja-loodushoid/varjupaikade-mtu-aita-loom-koju). 

Väga populaarne oli loomadele veebiperemeheks hakkamise võimalus, kus annetaja saab konkreetsele 
loomale enda poolt valitud summa annetada (http://veebiperemees.varjupaik.ee/). Varjupaikade 
asukohalinnades on üleval annetuskastid. 

Hästi töötas osta.ee keskkonnas e-pood (http://www.osta.ee/varjupaik), kus müüme peamiselt annetatud 
raamatuid ja Varjupaikade MTÜ logotooteid. 

Viljandis Taaskasutuskeskuses Sahtel oli kogu aasta vältel meil oma boks, kus müügil annetatud raamatud, 
plaadid, ehted ja meie logotooted. 

Avasime oma kodulehel e-poe logotoodete ja lemmikloomatarvete müügiks (http://www.varjupaik.ee/#!e-
pood/c1bvh). 

Järjepidevalt edastame infot annetusvõimaluste kohta läbi tava- ja sotsiaalmeediakanalite.

Märtsikuus kogusime annetusi kodukoer Rexi operatsiooni jaoks, kuna töötu omanik polnud võimeline ise 
selle eest maksma ning ükski instants talle abi ei võimaldanud.  Kuna raha kogunes rohkem, kui kulus Rexi 
operatsiooniks, siis avasime ülejäänud rahast  eraldi pangakontole Rexi fondi, kuhu kogume raha ka 
edaspidi. Rexi fondi abil suutsime finantseerida ka teiste abivajajate operatsioone.

Koostööpartnerid
Peamisteks lepingulisteks koostööpartneriteks on meile kohalikud omavalitsused. 2014. aastal olid meie 
klientideks 69 omavalitsust, kelle territoorimilt püüdsime kinni vastavalt väljakutsetele omanikuta ringi liikuvad
kassid ja koerad. Omavalitsused maksid meile loomade ülalpidamise esimese 14 päeva eest, ülejäänud 
vajamineva raha kogusime annetustena.
Väga headeks koostööpartneriteks ja aitajateks olid Nestle Purina, Dr. Sterni fond ja Raadio Elmar. Chemi-
Pharm, kes toodab keskkonnasäästlikke desinfektante, annetas meile suure koguse erinevaid 



desinfitseerimis- ja puhastusvahendeid. Aasta lõpul ulatas meile oma abikäe Eesti Keskkonnateenused AS, 
kes varustas meie varjupaigad tasuta konteineritega papi ja paberi kogumiseks ning viib need ka tasuta 
tühjaks.

Koostöös Töötukassaga pakkusime töötule vabatahtlikuna töötamise võimalust, mille eesmärk on anda 
töötutele uusi tööoskusi ja –kogemusi, tööalaseid kontakte ning kaasata neid tugevamini ühiskondlikku ellu. 

Rahvusvaheline koostöö
Rahvusvahelisel tasandil tegime koostööd Soome organisatsiooniga Rekku Rescue, tänu kellele leiavad 
paljud meie loomad hea ja uue kodu Soomes.

Meediakajastused
Arvestatavaid meediakajastusi oli 32, enamus neist kohalikes ajalehtedes, enim Sakalas ja ka Pärnu 
Postimehes. Lisaks kajastas meie tegevust Õhtuleht, Valgamaalane, Võrumaa Teataja, Virumaa Teataja, 
ETV, Kanal 2, TV3, Delfi, Maaleht, Linnaleht, Eesti Päevaleht, Eesti Ekspress, TallinnaTV, uudisteportaalid 
Lõunaeestlane ja GoodNews.

Varjupaikade MTÜ 2014. aasta olulisemad sündmused

Jaanuar
Jätkub koostöö ühe maailma juhtiva lemmikloomahoolitsuse ettevõtte Nestlé Purinaga, mille raames tagab 
Nestlé Purina Varjupaikade MTÜle ligikaudu kaks kolmandikku varjupaikade ning hoiukodude 
loomatoiduvajadusest. Aasta lõpus pikendasime koostööd 2015. aastaks.

Jätkub koostöö raadiojaamaga Elmar, kus iga päev kuulutatakse tasuta mõnd meie varjupaigas kodu ootavat
looma.

Viljandi varjupaigas jätkus koostööprojekt Männimäe Loomakliiniku ja AS Dimelaga ”Vähem soovimatuid 
järglasi”. Projekti eesmärgiks oli aidata loomakaitsega tegelevatel organisatsioonidel 
kastreerida/steriliseerida kodutuid loomi ning anda väärtuslikku kogemust loomaarstindust õppivatele 
üliõpilastele, kes juhendajate käe all sooritavad vastavad lõikused. AS Dimela annab projektis osalevatele 
kliinikutele kõik lõikusteks vaja minevad materjalid ja ravimid. Operatsioonid on Varjupaikade MTÜ-le tasuta. 

Viljandi Linnavalitsus valis riigihankel meid järgmiseks aastaks oma koostööpartneriks.

Rakvere Linnavalitsus valis riigihankel meid järgmiseks 3 aastaks oma koostööpartneriks.

Veebruar
Tähistasime 7. sünnipäeva

Valga varjupaigas valmisid siseruumid koertele. Põranda soojustamiseks ja renoveerimiseks saime raha 
veebiperemeestelt ning Cherry.ee klientidelt, kes ühiselt annetasid 2204 eurot.
Koerte eluruumide väljaehitamise osas tuli meile appi Dr Sterni heategevusfond.

Danske Banki kliendid toetasid veebruaris läbi lojaalsusprogrammi 4836 euroga. Toetussummat kasutasime 
varjupaikades olevate haigete loomade ravikulude tasumiseks.
Märts
Panime aluse Rexi fondile, millest saame abistada loomaomanikke, kes ei suuda ise finantseerida lemmikule
hädavajalikku operatsiooni.

Aprill
Pärnu varjupaiga töötajad ja vabatahtlikud osalesid varjupaiga koertega Rannametsa koerte luitekrossil.

Petrone Print avaldas Leelo Tungla raamatu "Puudel Pedro ja igatsustasu“, mille osa müügi tulust 
annetatakse Varjupaikade MTÜ-le.

Mai
Pärnu Linnavalitsus valis riigihankel meid järgmiseks 6 aastaks oma koostööpartneriks.

Teeme ära talgupäev traditsooniliselt meie varjupaikades.

Alates maikuust toimivad kõikides meie varjupaikades  kaardimaksed.



Juuni
Valga varjupaiga töötajad ja vabatahtlikud osalesid Liivimaa laadal.
Võru varjupaiga töötajad ja vabatahtlikud osalesid Vastseliina maarahva laadal.
Pärnu varjupaiga töötajad ja vabatahtlikud osalesid Mihkli laadal.
Pärnu varjupaiga töötajad ja vabatahtlikud osalesid Pärnu hansapäevadel.
Pärnu varjupaiga töötajad ja vabatahtlikud osalesid Grillfestil Purina koerte ja kasside restoranis.
Pärnu varjupaiga vabatahtlikud osalesid varjupaiga koertega Match Showl ning saavutasid mitmeid 
auhinnalisi kohti.

14. juuni toimus Pärnus Port Artur 2 aatriumis kunstioksjon Pärnu varjupaiga koertemaja heaks. Oma töid 
annetasid kunstnikud Marju Lorentson, Ly Saat, Heli Tambur, Malle Heinonen, Kaie Kal, Rait Pärg, Reti 
Saks, Andrus Joonas, Mila Balti, Lea Kuusk , Ella Zuliene, Tiiu Kimber, Ervin Raud, Epp Maria Kokamägi, Aili
Mets, Mart Sander.

Juuli
Pärnu varjupaik võtab vastu Kurena külast ühelt omanikult korraga 21 koera.

August
Pärnu varjupaiga töötajad ja vabatahtlikud osalesid Augustiunetusel.

September
Võru Linnavalitsus valis riigihankel meid järgmiseks 2 aastaks oma koostööpartneriks.

Liitusime annetuste kogumise hea tavaga. Annetuste kogumise hea tava mõte on ühtlustada nii annetuste 
kogujate kui ka tegijate arusaamu ja ootuseid, kuidas annetusi kogutakse, kasutatakse ja sellest aru antakse 
– et sel moel aidata kaasa targa heategevuse juurdumisele Eestis. Hea tava on abivahend, kus on kirjas 
need tingimused ja põhimõtted, mille täitmine kindlustab, et annetuste kogumise põhimõtted oleksid kõigile 
osapooltele selged ja arusaadavad ning abi jõuaks abivajajani. (http://ngo.ee/annetamine)

Ilmus vabatahtlike poolt toimetatav uudiskiri Käpa all (http://issuu.com/triinupriks/docs/kapa_all_2014_1)

Alustasime uue koertemaja ehitusega Pärnu varjupaigas. Materjalidega toetasid meid Pärnu linnavalitsus, St
Gobain, AS Reiden,  AS Ruukki, Skano Group AS.

Oktoober
Bigbank Match Show’l kogutud 1500 euroga toetati Võru varjupaiga kliinikuruumi ehitamist. 

Valga varjupaiga töötajad ja vabatahtlikud osalesid Mihklilaadal.

20. oktoobri istungil otsustas Viljandi linnavalitsus anda loomade varjupaigale 2785 eurot, et parandada 
kontorihoone läbijooksev katus ja ehitada sellele viimaks korralik kanalisatsioon.

Viiendat aastat järjest (!) toetas AS Kuma meie varjupaiku 10 sendiga igalt müüdud Suurelt Koera- või 
Kassikalendrilt. 

Andsime rahvusvahelise loomakaitsepäeva puhul üle teistkordselt Elmo nime kandva preemia. Elmo on 
söakuse preemia silmapaistvale ametiisikule, kellega Varjupaikade MTÜ-l on olnud õnn viimase aasta 
jooksul koostööd teha. 2014. aastal läks Elmo Türi valla keskkonnaspetsialistile Ott Vilusaarele.

Liis Lemsalu annetas  saates Su nägu kõlab tuttavalt võidetud 1000 € Varjupaikade MTÜle.

Kuulutasime oktoobri Musta Kassi kuuks ning sel puhul loovutasime kõik mustad kiisud ilma tavapärase 
loovutustasuta.

November
Valga varjupaiga töötajad ja vabatahtlikud osalesid Inglilaadal.

Heategevuslik kunstioksjon „Kogukond varjupaiga heaks" osta.ee keskonnas, mille eemärk oli tõmmata 
tähelepanu varjupaikade tegevusele ning koguda vahendeid, et tasuda kodu kaotanud loomade ravikulude 
eest ning anda neile uus võimalus. Kokku müüdi kunsti 768.50 € eest. Oksjonile kinkisid oma tööd Marju 
Bormeister, Kadi Kurema, Toomas Kuusing, Navitrolla, Olja Raag, Aleksandra Milenina, Anastasia Lvova, 
Jane Tiidelepp, Vello Kivi, Liis Koger, Helle Lõhmus, Siimon Talviste, Triin Marts, Helen Bunder, Maria 
Evestus, Tatjana Kutsjuba ja Tanja Kutsjuba.



Varjupaikade MTÜ-le kujundasid disainerid Ruth Huimerind ja Jüri Lõun õnnitluskaardi. 

Kodu leidis Pärnu varjupaigas 2794 päeva veetnud koer Sämmi.

Detsember
Ilmus vabatahtlike poolt toimetatav uudiskiri Käpa all (http://issuu.com/triinupriks/docs/kapa_all_2014_2)

Üllitasime heategeva kalendri, mille fotod tegid Kristhel Vaht, Meeli Ladvee, Laura Toomesoo, Kaili Viidas, 
Haide Rannakivi, Sigrid Absalon. Fotodel poseerisid varjupaigas kodu ootavad või äsja kodu leidnud koerad-
kassid koos vabatahtlikega. Kalendri trükkis Ecoprint, kujundas Madis Kivi.

16. detsembril avasime Pärnus heategevuspoe Käpa All, mille tarbeks saime ruumid Pärnu Linnavalitsuselt. 
Poes müüakse meie organisatsioonile heategevuslikus korras annetatud esemeid, samuti meie logotooteid. 
Avamisel osales ka Varjupaikade MTÜ matroon Marianne Mikko.

Eesti Loomakaitse Seltsi vabatahtlikud korraldasid Pärnu varjupaiga heaks järjekordse jõululaada ning 
teenitud sissetulekute eest soetati 2 õhksoojuspumpa.

Kokkuvõtvat videot 2014. aastast saab vaadata siit: https://www.youtube.com/watch?v=dgCCE5T_R6Y 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 23 291 23 939 2

Nõuded ja ettemaksed 17 104 16 001  

Varud 704 168  

Kokku käibevara 41 099 40 108  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 59 333 62 665 5

Kokku põhivara 59 333 62 665  

Kokku varad 100 432 102 773  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 2 151 3 575 6

Võlad ja ettemaksed 40 069 34 346 7

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 1 493 1 991 10

Kokku lühiajalised kohustused 43 713 39 912  

Kokku kohustused 43 713 39 912  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 62 861 59 605  

Aruandeaasta tulem -6 142 3 256  

Kokku netovara 56 719 62 861  

Kokku kohustused ja netovara 100 432 102 773  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2014 2013

Tulud   

Annetused ja toetused 444 646 397 903

Tulu ettevõtlusest 13 687 4 595

Muud tulud 58 241

Kokku tulud 458 391 402 739

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -4 895 0

Mitmesugused tegevuskulud -249 904 -224 716

Tööjõukulud -194 314 -164 078

Põhivara kulum ja väärtuse langus -10 407 -10 689

Muud kulud -5 017 0

Kokku kulud -464 537 -399 483

Põhitegevuse tulem -6 146 3 256

Intressikulud -49 0

Muud finantstulud ja -kulud 53 0

Aruandeaasta tulem -6 142 3 256
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -6 146 3 256  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 10 407 10 689  

Muud korrigeerimised -2 103 1 433  

Kokku korrigeerimised 8 304 12 122  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 2 241 -5 408  

Varude muutus -536 -168  

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 5 723 -180  

Laekunud intressid 26 0  

Makstud intressid 49 0  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
307 87  

Muud rahavood põhitegevusest 27 0  

Kokku rahavood põhitegevusest 9 995 9 709  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -7 075 -6 815  

Antud laenud -3 920 0  

Antud laenude tagasimaksed 576 0  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -10 419 -6 815  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 0 8 000  

Saadud laenude tagasimaksed -224 -6 960  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -224 1 040  

Kokku rahavood -648 3 934  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 23 939 20 005 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -648 3 934  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 23 291 23 939 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2012 59 605 59 605

Aruandeaasta tulem 3 256 3 256

31.12.2013 62 861 62 861

Aruandeaasta tulem -6 142 -6 142

31.12.2014 56 719 56 719
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Varjupaikade MTÜ 2014. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamise tava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raha

Rahaliste vahenditena kajastatakse kassas olevat sularaha ja panga arvelduskontol olevat raha.

Nõuded ja ettemaksed

Laekumata annetuste ja toetustena kajastatakse valitsuse sihtfinantseerimise laekumata summasid ja muid laekumata annetusi bilansipäevaks,

mis on aruandeperioodil kajastatud tuludes ja mille laekumine bilansi kinnitamise ajaks on kindel.

Kirjel „Nõuded ostjate vastu“ kajastatakse põhitegevuse käigus tekkinud lühiajalised laekumata nõuded ostjate vastu.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalne põhivara on vara, mida mittetulundusühing kasutab pikema perioodi jooksul kui üks aasta teenuste osutamisel või

halduseesmärkidel ja mille soetusmaksumus on vähemalt 300 eurot.

Lähtudes olulisuse printsiibist ei kapitaliseerita põhivarana väheväärtuslikke varasid alla 300 euro, isegi juhul kui nende kasutusiga ületab ühte

aastat.

Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning vara soetamisega seotud otsestest kuludest

– teenustasud, mittetagastavad maksud, projekteerimine jne.

Hilisemate parendustega seotud kulud lisatakse materiaalse põhivara soetusmaksumusele ainult juhul, kui need vastavad materiaalse põhivara

mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumitele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse perioodikuludes.

Immateriaalset põhivara MTÜ-l ei ole.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    300

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil, mis lühiajaliste kohustuste puhul on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega.

Annetused ja toetused

Mittesihtotstarbelised toetused ja annetused

Mittesihtotstarbelisi toetusi ja annetusi saadakse valitsuse sihtfinantseerimise summadest ning eraisikutelt ja äriühingutelt. Valitsuse

sihtfinantseerimise summad on mõeldud tegevuskulude sihtfinantseerimiseks. Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse

tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Muudelt annetajatelt ja toetajatelt (äriühingutelt ja eraisikutelt) saadud

annetusi, mille kasutamise otstarve on jäetud mittetulundusühingu otsustada, kajastatakse tuludes nende laekumise hetkel.

Korjandusest saadud vahendid võivad olla nii mittesihtotstarbelised kui ka sihtotstarbelised.

Sihtotstarbelised annetused ja toetused

Sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid saadakse valitsuse sihtfinantseerimise summadest ning eraisikutelt ja äriühingutelt saadud toetustest.

Valitsuse sihtfinantseerimise toetuseid saadakse üldriiklike ürituste korraldamiseks: loomakaitseks, keskkonna-alase jms teabe levitamiseks jne.

Sihtfinantseerimise toetusi eraldatakse vabariigile vajalike ürituste korraldamiseks ja programmide elluviimiseks, näiteks SA Kodanikuühiskonna

Sihtkapitali kaudu saadud toetused. Projektide finantseerimiseks saadud sihtfinantseerimise toetused kantakse tuludesse nende arvelt kulude

tegemise aastal. Sihtfinantseerimise vahendid põhivara soetamiseks kantakse tuludesse nende arvelt soetatud põhivara kasuliku eluea

jooksul, ehk ühes ja samas summas sihtfinantseerimise arvelt soetatud põhivaradelt aasta jooksul arvutatud kulumiga.

Sihtfinantseerimise vahendite ja nende arvelt kulude tegemise arvestust peetakse raamatupidamises brutomeetodil.

Kõik eeltoodud tulud kajastatakse tulude ja kulude aruandes samanimelistel kirjetel.

Tulud
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Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. MTÜ põhitegevusest lähtudes on tulude ja kulude aruandes

skeemi kirjete nimetusi täpsustatud. Tulud ja kulud on kirjeldatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Kulud

Kulude arvestust peetakse RTJ 14 lisas toodud skeemist lähtuvalt, lisades täiendavaid kirjeid või kirjete alaliigendusi, kui see tuleb

kasuks aruande informatiivsusele ja loetavusele. Tulude ja kulude aruandes näidatakse kulud kirjete viisi, lähtudes nende olemusest.

Ettevõtluse kulude ja sihtfinantseerimise projektide kulude kontodele kirjendatakse otsesed kulud (kaup, materjal, teenused) ilma tööjõukuludeta.

Sihtfinantseerimise arvelt tehtud projektide otsesed kulud kirjendatakse tulude ja kulude aruandes kirjele “Sihtotstarbeliste projektide otsekulud”.

Ettevõtluse otsekulud saldeeritakse tuludega, vt. käesoleva sise-eeskirja punkt 10.4.

Üldhalduskulud kajastatakse tulude ja kulude aruandes kirjel “ “Mitmesugused tegevuskulud”, v.a. amortisatsioonikulu, mis kajastatakse tulude

ja kulude aruande kirjel “Põhivara kulum ja väärtuse langus” .

Tööjõukulude kontodele kirjendatakse põhitegevuse, ettevõtluse ja projektide tööjõukulud.

Muud kulud (intressid, trahvid, viivised, erisoodustused, kingitused jms. kulud) kajastatakse tulude ja kulude aruandes samanimelisel kirjel

“Muud kulud”.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Sularaha kassas 3 905 8 169

Arvelduskontod 19 386 15 770

Kokku raha 23 291 23 939

Lisa 3 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Ostjatelt laekumata arved 16 593 19 268

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded -5 580 -5 459

Kokku nõuded ostjate vastu 11 013 13 809

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded   

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded perioodi alguses -5 459 0

Laekunud ebatõenäoliselt laekuvaks tunnistatud nõuded 11 0

Ebatõenäoliselt laekuvaks tunnistatud nõuded -7 795 -5 459

Lootusetuks tunnistatud nõuded 7 663 0

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded perioodi lõpuks -5 580 -5 459
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 1 965 1 761

Sotsiaalmaks 4 019 3 701

Kohustuslik kogumispension 232 198

Töötuskindlustusmaksed 368 346

Ettemaksukonto jääk 0  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 6 584 6 006

Lisa 5 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Transpordi-

vahendid
Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

31.12.2012  

Soetusmaksumus 78 504 10 178 1 331 11 509 6 779 96 792

Akumuleeritud kulum -18 403 -3 195 -1 331 -4 526 -5 340 -28 269

Jääkmaksumus 60 101 6 983 0 6 983 1 439 68 523

  

Ostud ja parendused 1 200 3 200 3 200 2 415 6 815

Amortisatsioonikulu -7 870 -1 863 -1 863 -956 -10 689

Muud muutused -1 984 -1 984 -1 984

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 79 704 10 182 0 10 182 7 271 97 157

Akumuleeritud kulum -26 273 -3 846 0 -3 846 -4 373 -34 492

Jääkmaksumus 53 431 6 336 0 6 336 2 898 62 665

  

Ostud ja parendused 2 001 1 156 3 918 3 918 7 075

Amortisatsioonikulu -8 088 -1 619 -1 619 -700 -10 407

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 81 705 10 182 10 182 8 427 3 918 3 918 104 232

Akumuleeritud kulum -34 361 -5 465 -5 465 -5 073 -44 899

Jääkmaksumus 47 344 4 717 4 717 3 354 3 918 3 918 59 333
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Lisa 6 Laenukohustused
(eurodes)

 31.12.2014 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen Eesti

Loomakaitse Seltsilt
2 151 2 151   

  

Lühiajalised laenud

kokku
2 151 2 151   

Laenukohustused

kokku
2 151 2 151

 

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen Eesti

Loomakaitse Seltsilt
2 375 2 375   

Lühiajaline laen

eraisikult
1 200 1 200   

Lühiajalised laenud

kokku
3 575 3 575   

Laenukohustused

kokku
3 575 3 575
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 11 185 11 185

Võlad töövõtjatele 17 740 17 740

Maksuvõlad 6 584 6 584

Muud võlad 4 424 4 424

Muud viitvõlad 4 424 4 424

Saadud ettemaksed 136 136

Muud saadud ettemaksed 136 136

Kokku võlad ja ettemaksed 40 069 40 069

 

 31.12.2013 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 8 027 8 027

Võlad töövõtjatele 16 281 16 281

Maksuvõlad 6 006 6 006

Muud võlad 3 928 3 928

Muud viitvõlad 3 928 3 928

Saadud ettemaksed 104 104

Muud saadud ettemaksed 104 104

Kokku võlad ja ettemaksed 34 346 34 346

Lisa 8 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Tarnijatele tasutama arved 11 185 8 027

Kokku võlad tarnijatele 11 185 8 027

Lisa 9 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Töötasude kohustus 12 961 12 356

Puhkusetasude kohustus 4 779 3 925

Töötajatele väljamaksmata töötasud 0 0

Puhkusereserv 0 0

Arveldused aruandvate isikutega 0 0

Kokku võlad töövõtjatele 17 740 16 281
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Lisa 10 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 31.12.2012 Saadud Tagastatud Tulu 31.12.2013

Sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
 

Sihtotstarbeline toetus 2 458   -500 1 958

Kokku sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
2 458 -500 1 958

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Sihtotstarbeline toetus 87 -54  33

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
87 -54 33

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
2 458 87 -54 -500 1 991

 

 31.12.2013 Saadud Tagastatud Tulu 31.12.2014

Sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
 

Sihtotstarbeline toetus 1 958   -500 1 458

Kokku sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
1 958 -500 1 458

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Sihtotstarbeline toetus 33 307 -305  35

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
33 307 -305 35

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
1 991 307 -305 -500 1 493

Lisa 11 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2014 2013

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 4 895 0

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks 1 740 0

Sihtfinantseerimise amortisatsioon 500 0

Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused 437 511 397 903

Kokku annetused ja toetused 444 646 397 903

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 223 760 213 943

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2014 2013

Rahaline annetus 444 646 397 903

Kokku annetused ja toetused 444 646 397 903



19

Varjupaikade mittetulundusühing 2014. a. majandusaasta aruanne

Lisa 12 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2014 2013

Logotoodete ja loomatarvete müük 10 071 1 366

Hotelliteenus loomadele 268 483

Renditulu 3 348 2 746

Kokku tulu ettevõtlusest 13 687 4 595

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2014 2013

Üür ja rent 6 772 6 420

Energia 28 481 28 065

Elektrienergia 17 001 16 442

Kütus 11 480 11 623

Mitmesugused bürookulud 11 159 10 259

Lähetuskulud 88 180

Koolituskulud 810 15

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 7 784 5 459

Loomade hooldus- ja ravikulud 139 226 118 871

Muud 55 584 55 447

Kokku mitmesugused tegevuskulud 249 904 224 716

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2014 2013

Palgakulu 147 699 123 980

Sotsiaalmaksud 46 615 40 098

Töötuskindlustus

Kokku tööjõukulud 194 314 164 078

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 22 20

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2014 31.12.2013

Füüsilisest isikust liikmete arv 3 3

 



20

Varjupaikade mittetulundusühing 2014. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.


